様式第１号
山形県地域おこし協力隊準備支援金支給申請書

　年　　月　　日

山形県知事　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　山形県地域おこし協力隊準備支援金の支給を受けたいので、山形県地域おこし協力隊準備支援金支給要綱第６条第１項の規定により申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　支援金支給申請額　　　　　　　金　　１３０，０００　円

２　採用先市町村
	市町村名

３　支援金振込希望金融機関の口座
	振込希望
金融機関
	金融機関名

	口座の種類
	普通 ・ 当座 ・ その他

	支 店 名

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義

※振込先口座の情報が分かる通帳の写し（名義（カタカナ）の記載されたページ）を添付
※申請者本人名義の口座を記載してください。

４　提出書類確認表（該当する確認表において提出書類を確認のうえ確認欄の□に✓を入れてください）
	提出書類
	確認欄

	山形県地域おこし協力隊準備支援金支給申請書（様式第１号）
	□

	地域おこし協力隊の採用内定を証する書類
	□

	住民票の写し
	□

	当該支援金の振込先（申請者本人の名義）となる金融機関の口座の情報が分かる通帳の写し
	□

	誓約書（様式第３号）
	□

※添付漏れがある場合は受け付けられませんので、確認のうえ提出してください。